
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Junioren U 14 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 111 52
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bruchköbel II 8 7:1 42:6 84:14 542:249
2 Bischofsheimer TV 8 7:1 40:8 84:19 578:266
3 TSG Bürgel II 8 7:1 35:13 75:30 549:328
4 TC Roßdorf 8 5:3 23:25 53:56 502:510
5 BW Gelnhausen II 8 4:4 24:24 51:53 452:450
6 TC Bruchköbel III 8 2:6 18:30 40:63 387:515
7 TC Dietesheim MSG 8 2:6 17:31 35:65 357:474
8 Offenbacher TC II 8 2:6 14:34 34:72 341:531
9 TC Gründau II 8 0:8 3:45 8:92 208:593

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 05.05.2006 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Bruchköbel II
TC Roßdorf
BW Gelnhausen II
TC Bruchköbel III

Bischofsheimer TV
TC Dietesheim MSG
TSG Bürgel II
TC Gründau II

4:2
5:1
1:5
6:0

Fr. 12.05.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TSG Bürgel II
Bischofsheimer TV
TC Bruchköbel III
Offenbacher TC II

TC Bruchköbel II
TC Roßdorf
TC Dietesheim MSG
TC Gründau II

3:3
5:1
4:2
5:1

Fr. 19.05.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Bruchköbel II
TC Dietesheim MSG
TC Gründau II
BW Gelnhausen II

TC Bruchköbel III
Bischofsheimer TV
TSG Bürgel II
Offenbacher TC II

6:0
0:6
0:6
6:0

Fr. 26.05.2006 15:00
15:00

Offenbacher TC II
TC Bruchköbel II

TC Dietesheim MSG
BW Gelnhausen II

0:6
6:0

Sa. 27.05.2006 10:00 TSG Bürgel II TC Roßdorf 5:1
Fr. 02.06.2006 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Bruchköbel III
Bischofsheimer TV
TC Roßdorf
TC Dietesheim MSG

TSG Bürgel II
Offenbacher TC II
BW Gelnhausen II
TC Gründau II

1:5
4:2
3:3
6:0

Fr. 09.06.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Roßdorf
BW Gelnhausen II
TC Gründau II
TSG Bürgel II

TC Bruchköbel II
TC Bruchköbel III
Bischofsheimer TV
Offenbacher TC II

0:6
3:3
0:6
6:0

So. 11.06.2006 10:00 Bischofsheimer TV TC Bruchköbel III 6:0
Fr. 23.06.2006 15:00

15:00
15:00
15:00

TC Dietesheim MSG
Offenbacher TC II
BW Gelnhausen II
TC Roßdorf

TC Bruchköbel II
TC Bruchköbel III
Bischofsheimer TV
TC Gründau II

0:6
4:2
1:5
5:1

Fr. 30.06.2006 15:00
15:00
15:00
15:00

TC Gründau II
Offenbacher TC II
Bischofsheimer TV
TC Dietesheim MSG

TC Bruchköbel II
TC Roßdorf
TSG Bürgel II
BW Gelnhausen II

0:6
2:4
6:0
1:5

Fr. 07.07.2006 15:00
15:00

TC Dietesheim MSG
TC Gründau II

TSG Bürgel II
BW Gelnhausen II

1:5
1:5

Fr. 14.07.2006 13:00
15:00

TC Roßdorf
TC Bruchköbel II

TC Bruchköbel III
Offenbacher TC II

4:2
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 03:48 | Seite 1


