

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

## Junioren U 14 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 111 52

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bruchköbel II	8	7:1	42:6	84:14	542:249
▲ 2	Bischofsheimer TV	8	7:1	40:8	84:19	578:266
3	TSG Bürgel II	8	7:1	35:13	75:30	549:328
4	TC Roßdorf	8	5:3	23:25	53:56	502:510
5	BW Gelnhausen II	8	4:4	24:24	51:53	452:450
6	TC Bruchköbel III	8	2:6	18:30	40:63	387:515
7	TC Dietesheim MSG	8	2:6	17:31	35:65	357:474
8	Offenbacher TC II	8	2:6	14:34	34:72	341:531
9	TC Gründau II	8	0:8	3:45	8:92	208:593

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 05.05.2006 15:00	TC Bruchköbel II	Bischofsheimer TV	4:2
	TC Roßdorf	TC Dietesheim MSG	5:1
	BW Gelnhausen II	TSG Bürgel II	1:5
	TC Bruchköbel III	TC Gründau II	6:0
Fr. 12.05.2006 15:00	TSG Bürgel II	TC Bruchköbel II	3:3
	15:00 Bischofsheimer TV	TC Roßdorf	5:1
	15:00 TC Bruchköbel III	TC Dietesheim MSG	4:2
	15:00 Offenbacher TC II	TC Gründau II	5:1
Fr. 19.05.2006 15:00	TC Bruchköbel II	TC Bruchköbel III	6:0
	15:00 TC Dietesheim MSG	Bischofsheimer TV	0:6
	15:00 TC Gründau II	TSG Bürgel II	0:6
	15:00 BW Gelnhausen II	Offenbacher TC II	6:0
Fr. 26.05.2006 15:00	Offenbacher TC II	TC Dietesheim MSG	0:6
	15:00 TC Bruchköbel II	BW Gelnhausen II	6:0
Sa. 27.05.2006 10:00	TSG Bürgel II	TC Roßdorf	5:1
Fr. 02.06.2006 15:00	TC Bruchköbel III	TSG Bürgel II	1:5
	15:00 Bischofsheimer TV	Offenbacher TC II	4:2
	15:00 TC Roßdorf	BW Gelnhausen II	3:3
	15:00 TC Dietesheim MSG	TC Gründau II	6:0
Fr. 09.06.2006 15:00	TC Roßdorf	TC Bruchköbel II	0:6
	15:00 BW Gelnhausen II	TC Bruchköbel III	3:3
	15:00 TC Gründau II	Bischofsheimer TV	0:6
	15:00 TSG Bürgel II	Offenbacher TC II	6:0
So. 11.06.2006 10:00	Bischofsheimer TV	TC Bruchköbel III	6:0
Fr. 23.06.2006 15:00	TC Dietesheim MSG	TC Bruchköbel II	0:6
	15:00 Offenbacher TC II	TC Bruchköbel III	4:2
	15:00 BW Gelnhausen II	Bischofsheimer TV	1:5
	15:00 TC Roßdorf	TC Gründau II	5:1
Fr. 30.06.2006 15:00	TC Gründau II	TC Bruchköbel II	0:6
	15:00 Offenbacher TC II	TC Roßdorf	2:4
	15:00 Bischofsheimer TV	TSG Bürgel II	6:0
	15:00 TC Dietesheim MSG	BW Gelnhausen II	1:5
Fr. 07.07.2006 15:00	TC Dietesheim MSG	TSG Bürgel II	1:5
	15:00 TC Gründau II	BW Gelnhausen II	1:5
Fr. 14.07.2006 13:00	TC Roßdorf	TC Bruchköbel III	4:2
	15:00 TC Bruchköbel II	Offenbacher TC II	5:1